ctionem non pertinentes uendidisse. sed potius in

se et suas et predictorum possessiones proprias. et

fictus et redditus quos recipere seu habere debent

ab aliquibus personis sen hominibus qui tamen non

pertineant ad dictum castrum seu iurisdictionem

siue segnoriam ipsius uendidisse non intelligantur

neque nenditi sint. ymo in se retinuisse intelligan

. tur. et eciam speciales uassalli sui et predictorum

similiter non intelligantur in presenti uenditione

uenisse. uerum si ipsi uassalli decedent sine herede

non possint ad ip-sos dominos redire occasione suc
cessionis nisi solummodo illud quod ipsi uassallii

tenerent ab ipsis dominis. omnia uero que ad dictum

castrum iurisdictionem seu segnoriam ipsius. et

eciam ad ipsos et predictos quorum nomine uen

dunt tanquam ad dominos dictorum castri iuris

dictionis et segnorie pertinent. omnia cedant et

neniant in uenditione presenti. que omnia et sin

gula predicti guillielmus saladinus. gualterotus et

conradus ut snpra. promiserunt attendere et ob

seruare et in nullo contrauenire sub pena dupli de

quanto contrafieret pro qua pena et ad sic obser

uandnm omnia bona sna et predictorum. quorum

nomine uendunt et promittunt dictis dominis ca

pitaneo et antianis recipientibus nomine et nice

comunis ianue pignori obligauerunt predictorum

uero antianorum nomina in libro consiliorum co

munis ianue scripta sunt. actum ianue in talamo

turris palatii illorum aurie ubi reguntur consilia.

anno dominice natiuitatis ncci.xxxv. die ultima ia

nuarii post uesperas. indicione duodecima testes.

guillielmus de bartholomeo notarius. guiginus de

cisterna et iohannes de rouegno.

ligo ugolinns de scalpa notarius sacri imperii ro
gatus scripsi. i

q xLviii p

frebiani castri condomini nonnulli Sualærotumy

ex condominis iisdem p procuratorem p pro eorum

partibus et portionibus castri eiusdem alienandis

communi lanuae p constituunt

usa ultima decembris

cai e fbL ea

q ii. ii. p

ln nomine domini aineii. anno a natiuitate eius

millesimo ducentesimo octuagesimo quinto indi

ctione decima tertia die ultima decembris opecinus

et attolinus fratres et quondam domini thedixii de

trebiano et facius quondam domini opecini eius

dem loci omnes nobiles et consortes de trebiano

fecerunt constitnerunt et ordinauerunt gualterotnm

quondam domini aldoini de trebiano presentem et

recipientem eorum procuratorem actorem et cer

tum nuncium generaliter ad omnia negocia gerenda

facienda exercenda et procuranda pro eis et eorum